CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins,  que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Câmara Municipal De Paramoti   o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº
20259922,  firmado  entre  a  Câmara  Municipal  De  Paramoti  e  58.571.843  GILVANIO
FERREIRA GOMES,  referente  à(o)  Dispensa  Eletrônico,  nº  20250506001 CMP,  parte
integrante do Processo Administrativo nº 20250430001 CMP.

Paramoti/CE,  12 de maio de 2025

Aline Ferreira Saraiva Gomes
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535